证券代码：601890         证券简称：亚星锚链        公告编号：临 2022-016

江苏亚星锚链股份有限公司

关于聘任名誉董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亚星锚链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 24 日召开

第五届董事会第四次临时会议，审议通过了《关于公司聘任名誉董事长的议案》，

聘请陶安祥先生为公司名誉董事长。

鉴于陶安祥先生是公司创始人和实际控制人，自公司第一届董事会开始就担

任公司董事长，过去多年来对公司发展做出不可替代的贡献，经陶兴先生提名，

公司董事会讨论决定聘任陶安祥先生为公司名誉董事长。

陶安祥先生在担任名誉董事长后，同时兼任董事职务，他将继续参与公司战

略规划、重大决策事项评审，在企业文化传承、战略目标实现等方面继续对公司

予以支持和帮助，以保障公司更高质量的发展。

特此公告。

江苏亚星锚链股份有限公司

二〇二二年五月二十五日